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ot «28» anpenst 2018 roga

ﬂepet{eﬁb CITHCRIBACMOTO 0CO00 IIEHHOTO JABHKAMOTO HMVIIICCTBA

- . Cpox
No  [MuBeHTapHbIi Haza banancosas Cymma Ocrarounas SHCPIRAL nonesHoro  [[IpoueHt
OcHOBHBIE CPEJICTBA | MPHHSATHS K ] Komn-so _ HMOHHAas
n/m HOMED CTOUMOCTD AMOPTH3allHH | CTOMMOCTD HCTIONB30 u3noca
y4dery rpynmna
RaHus (Mec.)
1 | 10104034 |CHCTEMEBE TERCGOH | ) hcan00 | 716142 1 7 161,42 0 5 120 100.00
6 JIUHHI :
2 10104067 Ckanep nernoit HP | 01.09.1997 8 240,75 ] 8 240,75 0 2 36 100,00
3 10104138  |[TpunTep HP LJ 1300 | 29.08.2003 13 403,52 ] 13 403,52 0 5 120 100.00
10104139  |TTpunaTep HP LT 1300 | 29.08.2003 13 403,52 1 13 403,52 0 5 120 100,00
HaGop mebesn
5 10106029 | (ctenka cBetmag u3 6 | 01.09.1993 42 683.43 1 42 683.43 0 4 84 100,00
[IPEIMETOB)
6 | 10106218 Teieiia 01.11.1997 7 952.74 1 7952.74 0 4 84 100,00
AHTHCTATHYeCKAad
7 | 10106265 Mocka knacchas | 4 169005 4 280.00 1 4 280,00 0 3 60 100,00
yUeHHYeCcKast
8 | 10106268 AockawaccHas |y 10 5605 4 280,00 1 4 280.00 0 3 60 100,00
y‘ICHI/I‘ICCKE‘lﬂ
9 1040000041 CucreMHBI OITOK 29.12.2006 18 323,10 | 18 323,10 0 2 36 100,00
10 | 1040000047 CucremMunIii 610K 29.12.2006 18 323,10 | 18 323,10 0 2 36 100,00
Komiexkt
11 | 1040000123 KOMTIBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237,00 ] 28 237,00 0 2 36 100,00
000pyA0BAHUS
[KOMILICKT
12 11040000124 [KOMIOBLIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237,00 1 28 237.00 0 2 36 100,00
pOOpyLoBaHus
KoMTIexkT
13 | 1040000125 KOMIBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237.00 0 2 36 100,00
bﬁopyuosaunﬂ




Cpok
Ne  Mupentapunrii | . B )_Ia'T_a . banancoas Cymma Ocraroynas ANGpTISAR rronei.noro IIporenT
/i HOMEP CICHOBEHE GROACTRS: | IRARTHA § CTOMMOCTh Fon-80 AMOPTH3AlMKH | CTOMMOCTb nol_masr HCIIOJIB30 H3HOCA
ydery rpyuima
BaHHS (MeC.)
Komminext
14 | 1040000126 KOMIIBIOTEPHOIrO 01.09.2008 28 237.00 | 28 237,00 0 2 36 100,00
hOOpyTOBaHUS
Kommmekt
15 | 1040000127 koMItbIOTEpHOTO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237,00 0 2 36 100,00
YOOPYIOBAH S
Komnexr
16 | 1040000128 KOMIIBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237,00 1 28 237,00 0 2 36 100,00
HhOOPYIOBaHHS - -
Komrmmext
17 | 1040000129 kommbioTepHOTO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237.00 0 2 36 100,00
bOOpY OBAHUS
Komiiekr
18 | 1040000130 komMmBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237.00 0 2 36 100,00
bOOpyOBaHus
Komruiexr
19 | 1040000131 KOMIBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237,00 1 28 237.00 0 2 36 100.00
HOOpYyA0BaHUS
Komrutekr
20 | 1040000132 kOMIBIOTEPHOIO 01.09.2008 28 237,00 1 28 237,00 0 2 36 100,00
pOopyroBaHHsA
Komrext
21 | 1040000133 koMOBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237,00 1 28 237,00 0 2 36 100,00
bOopy roBaHus
Kommekr
22 | 1040000134 koMmBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237.00 0 2 36 100,00
HOOPY 1I0BAHHS
KommnekT
23 | 1040000136 KOMIBIOTCPHOrO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237,00 0 2 36 100,00
bOOpY IOBAHHUS
Kommuexkt
24 | 1040000137 koMIBIOTEPHOTO 01.09.2008 28 237.00 1 28 237,00 0 2 36 100,00
hOOPYIOBaHHS - - - -
25 | 1040000138 | Kommiekr 01.09.2008 28 237.00 1 28 237.00 0 2 36 100,00




Ne
/m

MuBeHTapHBIH
HOMED

OCHOBHBIC CPEICTBA

Jlata
[IPHHATHS K
VUETY

Banancosas
CTOHMMOCTE

[Kom-Bo

Cymma
aAMOPTH3ALMU

OcTaTouHas
CTOUMOCTD

AMOpTH3aLL
HOHHAasA
rpyuia

Cpox
[10JIE3HOTO
HCITONB30
BaHUs (Mec.)

[ IpouenT
H3HOCA

KOMIIBKOTEPHOTO
bOOpynOBaHHUS

1040000139

Kowmrexr
KOMITBIOTCPHOT'O
pOOpyIOBaHuA

01.09.2008

28 237,00

28 237.00

S

100,00

27

1040000141

Komrmnext
KOMITBIOTEPHOTO
HOopy LoBaHuA

01.09.2008

28 237.00

28 237,00

100,00

28

1040000143

Komiutexr
KOMIIBIOTEPHOTO
hOopy1oBaHus

01.09.2008

28 237,00

28 237.00

]

100,00

29

1040000144

Komrmekt
KOMIIBIOTCPHOI'0
hbopynorarus

01.09.2008

28 237,00

28 237,00

(B9

100,00

30

1040000145

Komuuexr
COMITBIOTEPHOIO
bOopyaoBaHHs

01.09.2008

28 237.00

28 237.00

[

100,00

1040000146

Komiuiexr
COMITBIOTEPHOT'O
bOOpyoBanusS

01.09.2008

28 237.00

2

36

100,00

s

1040000149

Kommaext
KOMIIBIOTEPHOI'Q
DOOpyIOBaHHS

01.09.2008

28 237.00

28 237.00

b2

36

100.00

1040000150

Kommnnexr
KOMIIBIOTEPHOTO
HhOOPyY10BaHHS

01.09.2008

28 237.00

28 237,00

36

100.00

34

1040000152

Komnnekr
KOMITBFOTEPHOT'O
hOOPYI0BAHHS

01.09.2008

36 542.00

36 542,00

9]

36

100,00

1040000155

Komnaexr
KOMITBIOTEPHOI'O
bOOpynoBaHus

01.09.2008

36 542,00

36 542,00

(g}

100.00

1040000159

Kommnexrt
KOMIIBIOTEPHOIO

01.09.2008

33 858.00

33 858.00

S}

100.00




Cpox
Ne [Musenrapuplii | - I[aTa banancosas | Cymma Ocrarounas GMOpTHIAY 110.?161'31101"0 [Ipouenr
n/n HOMEP COHUSEIC CROERIa: | YR CTOUMOCThH i aMOpPTH3AIMKA | CTOHMOCTH 'TOHHM HCTIOJIB30 H3Hoca
yaery rpynma
Banus (Mec.)
bOopyroBaHus
Kommnekr
37 | 1040000160 KOMMBIOTEPHOrO 01.09.2008 33 858,00 | 33 858,00 0 2 36 100,00
bOOpYI0BaHHSA
Komruiekt
38 | 1040000162 kOMIBIOTEPHOIO 01.09.2008 33 858,00 1 33 858.00 0 2 36 100.00
bOOpyIOBaHMS
Komnnekr
39 | 1040000164 koMIIBIOTEPHOIO 01.09.2008 33 858,00 1 33 858.00 0 2 36 100,00
HOOPYIOBAHUS
Komnnexr
40 | 1040000166 KOMITBKOTEPHOIO 01.09.2008 33 858.00 1 33 858.00 0 2 36 100,00
hOOPY/I0BaHHS
Kommekr
41 | 1040000167 KOMIBIOTEPHOIO 01.09.2008 76 413,00 1 76 413,00 0 2 36 100,00
hOOpyToBaHus
Komrmext
42 | 1040000168 koMIbIOTEpHOTO 01.09.2008 76 413.00 1 76 413,00 0 2 36 100,00
bbopysoBaHUs
Komrmnekt
43 | 1040000169 KOMIBIOTCPHOI'O 01.09.2008 76 413,00 | 76 413,00 0 2 36 100,00
bOopynoBaHus
44 | 1040000176 | ITpunTep 01.09.2008 9 246.00 1 9 246,00 0 5 120 100,00
45 | 1040000178 | TTpunTep 01.09.2008 9 246,00 1 9 246,00 0 5 120 100,00
46 | 1040000186 | Ckanep 01.09.2008 3 332,00 1 3332.00 0 2 36 100,00
47 | 1040000188 | Ckanep 01.09.2008 17 541,00 1 17 541,00 0 2 36 100,00
48 | 1040000192 | KommpoBabibii 01.09.2008 | 13 041,00 1 13 041,00 0 5 120 100,00
ariapar
49 | 1040000197 | Tenerusop 01.09.2008 23 552,00 1 23 552,00 0 4 84 100,00
50 | 1040000224 | MYIBTHMCAHHHBIL | o) 69 7008 | 114 645,00 [ 114 645.00 0 5 120 100,00
TIpOEKTOP




Ne
n/n

MusenTapHblii
HOMEDP

OcHoBHBIE cpe/icTea

Jlata

MPHHATHS K

yqery

banaucosast
CTOUMOCTD

Kos-Bo

Cymma

aMopTH3allin

Ocrarounas
CTOMMOCTH

HOHHaA
rpynia

AMoOpTH3aI

Cpox
MOJIE3HOIO
HCTIOb30

BaHus (Mec.)

[Ipouent
H3HOCa

51

1060000151

[Kpecno Uapa B PL K2

29.12.2006

4 126,92

4 126,92

4

84

100.00

52

1101040149

KommyTtatop Super
Ntart

07.02.2007

7 836.00

7 836.00

4

84

100,00

53

1101040269

IporpammHo -
ATIapaTHbIH KOMILISKC
DIICY -1P

07.02.2007

77 714,00

77 714,00

36

100,00

54

210104490

| lopTatusHbIi

KOMITBIOTEP YUeHHKa
MacBook

22.12.2009

55 680,00

55 680,00

36

100,00

55

210104492

| lopraTuBHbIi
KOMITBIOTEP
[[pernoaBartesns
MacBook

22.12.2009

50 732,00

50 732,00

36

100,00

56

10104497

[ lopraTuBHbIi
KOMIIBIOTEP
TpenoaBaresis
MacBook

22.12.2009

50 732,00

50 732,00

100,00

57

210104498

[ lopraTHBHBbIH
KOMIIBLIOTEP

1penoJjaBares
MacBook

22.12.2009

50 732,00

50 732,00

36

100.00

210104501

[ lopTaruBHbIid
KOMITBIOTEP

npenoaasarens
MacBook

22.12.2009

50 732,00

50 732,00

[§9]

36

100,00

59

210104503

[lopraruBHbIi
<OMITBIOTEP
1pero/aBarelst
MacBook

22.12.2009

50 732,00

50 732,00

[3%)

36

100,00

60

210104510

KoMmbloTep-MoHO0I0K
yucHuKa Apple iMac
20" Core 2 Duo

P .0GHz/2GB/250GB/Sy

berDrive

22.12.2009

69 340,00

69 340,00

100,00




. . i _ Cpok
No  Mupenrapnniii 0 . ,H,a'[ . banancosas Cymma Ocraro4yHas s e nojiesnoro  [[Ipouent
_ CHOBHBIE CPEJICTBA | MPHHSATHS K Kosn-so a HOHHAs
1/ HOMEP o CTOUMOCTD AMOPTH3AIHH | CTOMMOCTD HCIIOJIB30 H3HOCA
yuery pyiia BaHHd (Mec.)
61 DIO104517  [ULDpORATeHETEMa 22.12.2009 | 250 590,00 1 250 590,00 0 2 36 100,00
Teuaru Canon >
62 10104551 E{ifdfllzz[\JPC sHA.2200 29.08.2011 42 516,25 1 42 516,25 0 2 36 100.00
Kectiuit nuck WD
) 2 2 2 2
63 210104555 SATA-IL 2 Th 27.07.2011 6 200,00 1 6 200.00 0 2 36 100,00
Kectruit muck WD
D ) )
64 210104556 SATA-IL 2 Th 27.07.2011 6 200,01 1 6 200,01 0 2 36 100,00
Cepsep DL360-G7 5
D C
65 210104654 5606 1*146 GB 30.12.2011 91 601,13 1 91 601,13 0 2 36 100.00
s Cepsep DL360-G7 5 A ~ a
66 210104655 25606 1*146 GB 30.12.2011 91 601,13 1 91 601.13 0 . 36 100,00
67 10106212 Cryn antucrarnueckui 01.11.1997 7 790,18 1 7 790,18 4 84 100,00
68 10106215 Ctyn antucrarnueckuii 01.11.1997 7 790,18 1 7 790.18 4 84 100,00
UTOTI'O: 2422 364,38 68 2422 364,38




